



Opole, 22.06.2021r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

OPOLSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

Wacław Bortnik

**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Nasz znak: WIW.DA.272.10.2021

Dot. sprawy nr:

Pismo z dnia:

Dotyczy: zamówienia klasycznego, o wartości jest równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny zakup odczynników chemicznych oraz materiałów laboratoryjnych na potrzeby Pracowni Higieny Środków Spożywczych WIW w Opolu, w części nr 3 pn.: Sukcesywny zakup Testu do wykrywania β -galaktozydazy, w części nr 4 pn.: Sukcesywny zakup Bulionu pół-Frazer i Bulionu Frazera, w Sukcesywny zakup Bulionu Frazera, Bulionu pół-Frazera i testu do identyfikacji gatunku *Listeria*, w części nr 10 pn.: Sukcesywny zakup Bulionu Frazera, Bulionu pół-Frazera i testu do identyfikacji gatunku *Listeria*.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

1. Pytanie

Dotyczy SWZ

Rozdział I, pkt. 3.6, ppkt. 3.6.1. – Czy Zamawiający może doprecyzować, iż wymóg oznaczenia etykiety dotyczy produktów posiadających w swoim składzie substancje niebezpieczne? Wykonawca nie oferuje w przetargu produktów posiadających substancji niebezpiecznych dlatego, na opakowaniach nie są umieszczone wszystkie wymienione w ppkt. 3.6.1 oznaczenia.

Odpowiedź:

Zwroty „H” wskazujące rodzaj zagrożenia oraz zwroty „P” wskazujące środki ostrożności powinny znaleźć się na etykietach produktów zawierających w swoim składzie substancję niebezpieczną. Tym samym Zamawiający dokonuje uaktualnienia wymagań określonych w pkt. 3.6.1. SWZ. Aktualna treść SWZ znajduje się w załączeniu do niniejszego pisma.

2. Pytanie

Dotyczy Formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ)



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Wrocławska 170, 45-836 Opole
tel.: (centrala) 77 541 72 00, fax: 77 457 54 61, e-mail: wiw@wiw.opole.pl, wiw.opole.pl

Formularz ofertowy – Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisów dotyczących pakietów na które wykonawca nie będzie składał oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca usunął w tabeli wiersze oraz kolumny dotyczące części, dla których nie będzie składał oferty.

3. Pytanie

Dotyczy załącznika nr 1D do SWZ (opis przedmiotu zamówienia dla części nr 4)

Pakiet 4 – Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie odczynników z następującymi terminami ważności:

- pozycja 1 - min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego
- pozycja 2 – min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji **załącznika nr 1D do SWZ (opis przedmiotu zamówienia dla części nr 4)**. Aktualna treść **załącznika nr 1D do SWZ (opis przedmiotu zamówienia dla części nr 4)** znajduje się w załączeniu do niniejszego pisma.

4. Pytanie

Dotyczy załącznika nr 1J do SWZ (opis przedmiotu zamówienia dla części nr 10)

Pakiet 10 – Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie odczynników z następującymi terminami ważności:

- pozycja 1 - min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego
- pozycja 2 – min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta..

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji **załącznika nr 1J do SWZ (opis przedmiotu zamówienia dla części nr 10)**. Aktualna treść **załącznika nr 1J do SWZ (opis przedmiotu zamówienia dla części nr 10)** znajduje się w załączeniu do niniejszego pisma.

5. Pytanie

Dotyczy załącznika nr 1C do SWZ (opis przedmiotu zamówienia dla części nr 3)

Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odczynnik konfekcjonowany w opakowaniu po 30 sztuk, i jednocześnie wyrazi zgodę na zmianę ilości na 60 sztuk czyli 2 opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



6. Pytanie

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)

§3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy certyfikatu jakości z podaną datą ważności. W odniesieniu do Wykonawców nie mających technicznych możliwości dostarczenia kart charakterystyk wraz z zamówionym towarem, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania z biblioteki technicznej Wykonawcy udostępnionej na jego stronie internetowej pod adresem:”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji **załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)**. Aktualna treść **załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)** znajduje się w załączeniu do niniejszego pisma.

7. Pytanie

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)

§4 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Na fakturze należy podać nr zapotrzebowania z Zakładu Higieny Weterynaryjnej (nr 26____.2021.) wraz z nazwiskiem osoby wnioskującej lub numer umowy”?
Uzasadnienie: Wykonawca nie ma możliwości zamieszczania na fakturach wymaganych przez Zamawiającego danych. Wykonawca celem właściwej identyfikacji dostarczonego zamówienia proponuje zamieszczanie na fakturach nr umowy co bez problemu pozwoli na przyporządkowanie zamówienia”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji **załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)**. Aktualna treść **załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)** znajduje się w załączeniu do niniejszego pisma.

8. Pytanie

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)

§7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zobowiązań z tytułu udzielonej gwarancji w terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji **załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)**. Aktualna treść **załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)** znajduje się w załączeniu do niniejszego pisma.

9. Pytanie

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)

§7 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Jeżeli występują wady fizyczne lub ukryte przedmiotu zamówienia, na Wykonawcy spoczywać będzie obowiązek wymiany towaru na wolny od wad w terminie 5 dni roboczych od daty doręczenia zawiadomienia o wadzie. W tym przypadku Zamawiający nie będzie ponosił z tego tytułu żadnych kosztów.”?



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji **załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)**. Aktualna treść **załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)** znajduje się w załączeniu do niniejszego pisma.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), załącznika nr 1D do SWZ (OPZ dla części nr 4), załącznika nr 1J do SWZ (OPZ dla części nr 10) oraz załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)** – zmiany oznaczono kolorem.

Aktualna treść **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), załącznika nr 1D do SWZ (OPZ dla części nr 4), załącznika nr 1J do SWZ (OPZ dla części nr 10) oraz załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)** stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Uwzględniając udzieloną odpowiedź, w związku z art. 284 ust. 2, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **29.06.2021** r. do godz. **09:00**. W związku z powyższym zmiany zostają wprowadzone także w treści SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem).

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki:

- 1) SWZ (uwzględniająca wprowadzone modyfikacje).
- 2) Załącznik nr 1D do SWZ – OPZ dla części nr 4 (uwzględniający wprowadzone modyfikacje).
- 3) Załącznik nr 1J do SWZ – OPZ dla części nr 10 (uwzględniający wprowadzone modyfikacje).
- 4) SWZ (uwzględniająca wprowadzone modyfikacje).
- 5) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP.

**Opolski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii**

Wacław Bortnik

